

大津市公報

平成27年5月12日号外(第34号)

発行所 大 津 市 役 所 発行人 大 津 市 毎月1日、15日(休日の場合は翌日)発行

目

次

選挙管理委員会告示

40	琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における不在者投票用紙等の郵送の開始日について1
41	琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における投票所について1
42	琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における投票所の開閉時刻について1
43	琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における期日前投票所の場所、期間及び時間について2
44	琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における不在者投票用紙及び同封筒の交付場所、期間及
7	び時間について2

選挙管理委員会告示

大津市選挙管理委員会告示第40号

平成27年 5 月21日執行の琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における不在者投票用紙等の郵送の開始日を次のとおりとする。

平成27年5月12日

大津市選挙管理委員会

委員長 北 井 征 曉

郵送の開始日 平成27年5月12日

大津市選挙管理委員会告示第41号

平成27年 5 月21日執行の琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における投票所は次のとおりとする。 平成27年 5 月12日

大津市選挙管理委員会

委員長 北 井 征 曉

投票区	施設の名称	所在地
1	大津市役所木戸支所	木戸58番地
2	堅田漁業会館	本堅田二丁目13番13号
3	大津市役所下阪本支所	下阪本三丁目14番30号
4	大津市役所瀬田南支所	神領三丁目8番9号

大津市選挙管理委員会告示第42号

平成27年5月21日執行の琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における投票所の開閉時刻を次のとおり定める。

平成27年5月12日

大津市選挙管理委員会

委員長 北 井 征 曉

投票区	投票所の施設名	開始時刻	閉鎖時刻
1	大津市役所木戸支所		
2	堅田漁業会館		F-14+
3	大津市役所下阪本支所	正午	午後4時
4	大津市役所瀬田南支所		

大津市選挙管理委員会告示第43号

平成27年 5 月21日執行の琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における期日前投票所の場所、期間及び時間は次のとおりである。

平成27年5月12日

大津市選挙管理委員会

委員長 北 井 征 曉

- 1 受付期間 平成27年5月13日から同月20日まで
- 2 受付場所 大津市御陵町3番1号 大津市選挙管理委員会事務局
- 3 受付時間 午前8時30分から午後8時まで

.....

大津市選挙管理委員会告示第44号

平成27年 5 月21日執行の琵琶湖海区漁業調整委員会委員補欠選挙における不在者投票のための投票用紙及び投票用封筒を交付する場所、期間及び時間は次のとおりである。

平成27年5月12日

大津市選挙管理委員会

委員長 北 井 征 曉

- 1 受付期間 平成27年5月13日から同月20日まで
- 2 受付場所 大津市御陵町3番1号 大津市選挙管理委員会事務局
- 3 受付時間 午前8時30分から午後8時まで